ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v đăng ký dự thi thi

Cuộc thi nghiên cứu khoa

học, kỹ thuật dành cho học

sinh trung học cơ sở và trung

học phổ thông cấp tỉnh, năm

học 2025-2026.

               Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025

   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Kế hoạch số 279/KH-SGDĐT ngày 18/10/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ

sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 2657/SGDĐT-GDTrH ngày 09/12/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh

trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-2026;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi đăng ký các dự án dự thi Cuộc thi nghiên cứu

khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp

tỉnh, năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

1. Số lượng dự án cử tham gia: 02 dự án/2 trường THCS trên địa bàn.

2. Hồ sơ dự thi bao gồm

- Quyết định cử các dự án tham dự Cuộc thi kèm theo danh sách.

- Quyết định phê duyệt dự án tham gia xét duyệt tại xã kèm danh sách dự

án.

- Thuyết minh về việc tổ chức nghiên cứu khoa học; tổ chức xét duyệt, lựa

chọn dự án cấp tỉnh xã.

- Mỗi dự án dự thi có hồ sơ như sau:

+ Xác nhận kết quả học tập, rèn luyện của học sinh của người đứng đầu

cơ sở giáo dục.

+ Thuyết minh về việc tổ chức nghiên cứu khoa học, lựa chọn dự án tại cơ

sở giáo dục theo quy định tại Điều 12 của Quy chế (Phụ lục III kèm theo).

+ Kế hoạch nghiên cứu đã được người đứng đầu cơ sở giáo dục phê

duyệt, kèm theo Phiếu xác nhận của cơ quan nghiên cứu (nếu có), Tờ khai dành

cho học sinh, Phiếu phê duyệt dự án kèm cam kết (Phụ lục IV kèm theo).

+ Báo cáo kết quả thực hiện dự án dự thi (Phụ lục V kèm theo).

3. Nộp hồ sơ dự thi trực tuyến

2

- UBND xã đã triển khai đến các dự án được chọn hoàn thiện các nội

dung theo các phụ lục.

- Hoàn thành việc nộp hồ sơ trực tuyến trước ngày 01/01/2026 theo quy

định.

Trên đây là nội dung đăng ký dự thi Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật

dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông cấp tỉnh, năm học 2025-

2026 của UBND xã Đăk Kôi./.

Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trường THCS;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

		2026-01-05T15:09:04+0700

		2026-01-05T15:48:18+0700

		2026-01-05T15:48:18+0700

		2026-01-05T15:48:18+0700

		2026-01-05T15:48:18+0700